
絶好調者三国ダービー
４日目9/16・17・18・19・20

みくにあさイ
チ

08:44

◎ 1 3612 馬袋　　義則 A1 28.2 39.1 １３ ３３ ２４ －－ －－ 　　 Ｍ良いと思うしペラで合わせてく 12

○ 2 3614 谷　　　勝幸 B1 30.8 29.8 ５３ ６－ ５－ －－ －－ 　　 スタートして出られていました 8

△ 3 3868 尾形　　栄治 B1 F1 39.3 33.0 ６４ ５－ ５－ －－ －－ 　　 ４走した中で一番良かったと思う 6

Ｘ 4 5127 沼田　　大都 B1 32.1 45.3 ４－ ５４ ５－ －－ －－ 　　 強めのペラにしたが良くなかった 8

5 4945 上村　　宏太 B1 31.1 33.5 －６ ６５ ６－ －－ －－ 　　 行き足に寄り過ぎで伸びが弱い 9

6 3825 宮嵜　隆太郎 B1 23.4 35.4 ６－ ３６ ２－ －－ －－ 　　 Ｓはしやすいけど伸びは良くない 7

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

みくにあさガ
チ

09:10

◎ 1 3968 茶谷　　信次 A2 37.2 38.5 ２３ ５４ －１ －－ －－ 　　 ペラを叩いて出足は良くなってる 11

○ 2 4199 北川　　潤二 A1 32.5 30.7 ２５ １５ １－ －－ －－ 　　 向きや掛かりは良くなってます 10

3 3176 長谷川　　巌 B1 34.1 30.4 －１ ６６ １４ －－ －－ 　　 何もしてないしこのまま行きます

△ 4 4880 澤崎　　雄哉 B1 F1 32.0 25.4 ３１ ４－ ５４ －－ －－ 　　 後半の足はメチャクチャ良かった

5 5396 近藤　　来希 B2 35.8 39.2 ６－ －６ ６６ －－ －－ 　　 掛かり少し良くないし改善したい 7

Ｘ 6 4405 南野　　利騰 B1 40.4 23.5 ６５ ６－ ５－ －－ －－ 　　 今節は運がない。足は良いです 8

3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1＝4－2 , 1＝4－6 , 1＝6－2

みくにあさズ
バ

09:36

◎ 1 4614 石倉　　洋行 A1 F1 25.3 34.3 ４５ ２２ １６ －－ －－ 　　 タイム出るようになり悪くはない 12

○ 2 3602 奥平　　拓也 B1 37.0 28.7 １－ ３４ ２５ －－ －－ 　　 全体的に良いし乗心地も悪くない 10

△ 3 3661 柳瀬　　興志 A2 37.7 29.2 ５６ ２３ －１ －－ －－ 　　 ２日目から変わらず全体的に良い

4 4861 田中　　宏樹 B1 30.6 41.4 ６－ ４１ ６６ －－ －－ 　　 後半が一番伸びをつけられた

5 3340 池田　　雷太 B1 23.7 23.0 ５３ ５－ －４ －－ －－ 　　 ※序盤と比べると徐々に良化 8

Ｘ 6 3637 齋藤　　和政 B1 25.0 27.4 ５－ ６５ ２－ －－ －－ 　　 整備して少し上向いてる感じです 9

3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝6－2

みくにあさ推
し

10:02

◎ 1 3548 室田　　泰史 A2 30.6 35.8 －１ ４２ ２５ －－ －－ 　　 追い風になると乗りづらくてダメ 11

2 5133 堀越　　雄貴 B1 38.2 31.8 ２－ ４６ ４３ －－ －－ 　　 引き波を越える感じは良いです

3 5128 坪井　　爽佑 B2 30.6 37.6 ２－ １３ １６ －－ －－ 　　 直線もターンの感じも良いです

○ 4 4239 竹田　　辰也 A1 32.5 29.6 ３２ ３３ ３３ －－ －－ 　　 出足、回り足は良いと思います 10

Ｘ 5 5041 荒牧　　凪沙 B1 35.8 34.5 ３３ ２１ １－ －－ －－ 　　 インからでも伸びてく感じあった 10

△ 6 3833 中辻　　博訓 A1 24.6 36.9 ２１ ２１ ２３ －－ －－ 　　 後半が一番感じは悪かったです 12

3連単：1＝4－6 , 1＝4－5 , 1＝6－4 , 1＝6－5 , 1＝5－4

一般

10:30

Ｘ 1 5022 伊藤　　尚汰 B1 38.2 40.7 －４ ６５ －３ －－ －－ 　　 ２日目程の悪い体感ではなかった 9

2 4382 高山　　智至 B1 35.5 26.9 ３６ １－ ４２ －－ －－ 　　 足は中堅くらい。体感は日替わり 10

3 5107 松本　　真広 B1 28.6 37.5 －４ ４３ ６２ －－ －－ 　　 ２日目よりも直線が落ちてました

△ 4 4420 津久井　拓也 A2 35.7 32.1 －４ ２４ １２ －－ －－ 　　 自分の思った所回れるし全体に↑ 11

◎ 5 3629 浅見　　昌克 A2 30.4 37.9 １１ ３２ －５ －－ －－ 　　 本番は回り過ぎの感じで流れた 12

○ 6 4926 吉川　　貴仁 A1 37.7 23.0 １６ １２ ２２ －－ －－ 　　 今節の中では足は良い方だと思う 11

3連単：5＝6－4 , 5＝6－1 , 5＝4－6 , 5＝4－1 , 5＝1－6

一般

11:00

◎ 1 4469 土山　　卓也 A2 30.1 32.5 ２５ ５－ ３１ －－ －－ 　　 中堅くらいでレースはできる感じ 11

2 3850 小川　　知行 B1 34.8 43.7 ４２ ４－ ３４ －－ －－ 　　 もう少しターンの繋がり求めたい

△ 3 5160 藤森　　陸斗 B1 29.7 40.0 １３ ２６ ３－ －－ －－ 　　 ペラで止めたが合ってなかった 12

4 3868 尾形　　栄治 B1 F1 39.3 33.0 ６４ ５－ ５－ －－ －－ 　　 ４走した中で一番良かったと思う 1

Ｘ 5 4053 芦澤　　　望 A2 25.3 29.3 ３２ －１ ４１ －－ －－ 　　 バランス取れうまく対応できてる 11

○ 6 4276 鈴木　　勝博 A1 F1 56.0 42.3 １４ １１ ３３ －－ －－ 　　 Ｍ勝率を考えると心許ないです 10

3連単：1＝6－3 , 1＝6－5 , 1＝3－6 , 1＝3－5 , 1＝5－6



絶好調者三国ダービー
４日目9/16・17・18・19・20

一般

11:31

△ 1 3825 宮嵜　隆太郎 B1 23.4 35.4 ６－ ３６ ２－ －－ －－ 　　 Ｓはしやすいけど伸びは良くない 1

○ 2 5060 数原　　　魁 A2 F1 27.5 27.1 ４２ －４ ６６ －－ －－ 　　 足は問題ないし起こしも直った

3 4031 飯島　　　誠 B1 33.0 27.9 ３５ －５ ４６ －－ －－ 　　 変わらず行き足などは悪くない

◎ 4 4600 井内　将太郎 A2 35.3 34.8 －５ ３１ ３１ －－ －－ 　　 ２日目の方がグッと押してました 12

Ｘ 5 4951 新田　　洋一 A2 28.0 35.5 ４５ －４ １５ －－ －－ 　　 道中はやっぱり乗りづらくてダメ

6 5396 近藤　　来希 B2 35.8 39.2 ６－ －６ ６６ －－ －－ 　　 掛かり少し良くないし改善したい 2

3連単：4＝2－1 , 4＝2－5 , 4＝1－2 , 4＝1－5 , 4＝5－2

一般

12:03

◎ 1 4405 南野　　利騰 B1 40.4 23.5 ６５ ６－ ５－ －－ －－ 　　 今節は運がない。足は良いです 2

2 3340 池田　　雷太 B1 23.7 23.0 ５３ ５－ －４ －－ －－ 　　 ※序盤と比べると徐々に良化 3

Ｘ 3 5127 沼田　　大都 B1 32.1 45.3 ４－ ５４ ５－ －－ －－ 　　 強めのペラにしたが良くなかった 1

○ 4 3895 堀本　　裕也 B2 32.5 38.3 ５６ １－ ４２ －－ －－ 　　 伸び型で足良いしＢＳの足凄い

5 3614 谷　　　勝幸 B1 30.8 29.8 ５３ ６－ ５－ －－ －－ 　　 スタートして出られていました 1

△ 6 3445 加藤　　高史 B2 F1 36.5 31.4 ４２ ３－ Ｆ４ －－ －－ 　　 後半ターン回りもスムーズだった

3連単：1＝4－6 , 1＝4－3 , 1＝6－4 , 1＝6－3 , 1＝3－4

一般

12:36

Ｘ 1 3637 齋藤　　和政 B1 25.0 27.4 ５－ ６５ ２－ －－ －－ 　　 整備して少し上向いてる感じです 3

2 4945 上村　　宏太 B1 31.1 33.5 －６ ６５ ６－ －－ －－ 　　 行き足に寄り過ぎで伸びが弱い 1

△ 3 5009 大賀　龍之介 A2 F1 30.1 32.1 ６４ ５２ －５ －－ －－ 　　 中辻選手にちぎられる感じあった

○ 4 4411 沢田　　昭宏 A2 F1 36.0 37.1 １６ －６ ５３ －－ －－ 　　 出てる感じではないが足悪くない

◎ 5 4319 三宅　　　潤 A2 32.0 27.7 －２ ２５ ４５ －－ －－ 　　 後半の展示は一番感触良かった

6 5022 伊藤　　尚汰 B1 38.2 40.7 －４ ６５ －３ －－ －－ 　　 ２日目程の悪い体感ではなかった 5

3連単：5＝4－3 , 5＝4－1 , 5＝3－4 , 5＝3－1 , 5＝1－4

準優勝戦

13:12

◎ 1 4276 鈴木　　勝博 A1 F1 56.0 42.3 １４ １１ ３３ －－ －－ 　　 Ｍ勝率を考えると心許ないです 6

Ｘ 2 5041 荒牧　　凪沙 B1 35.8 34.5 ３３ ２１ １－ －－ －－ 　　 インからでも伸びてく感じあった 4

○ 3 4239 竹田　　辰也 A1 32.5 29.6 ３２ ３３ ３３ －－ －－ 　　 出足、回り足は良いと思います 4

△ 4 4199 北川　　潤二 A1 32.5 30.7 ２５ １５ １－ －－ －－ 　　 向きや掛かりは良くなってます 2

5 3602 奥平　　拓也 B1 37.0 28.7 １－ ３４ ２５ －－ －－ 　　 全体的に良いし乗心地も悪くない 3

6 4382 高山　　智至 B1 35.5 26.9 ３６ １－ ４２ －－ －－ 　　 足は中堅くらい。体感は日替わり 5

3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1＝4－3 , 1＝4－2 , 1＝2－3

準優勝戦

13:48

◎ 1 4926 吉川　　貴仁 A1 37.7 23.0 １６ １２ ２２ －－ －－ 　　 今節の中では足は良い方だと思う 5

○ 2 4053 芦澤　　　望 A2 25.3 29.3 ３２ －１ ４１ －－ －－ 　　 バランス取れうまく対応できてる 6

△ 3 4420 津久井　拓也 A2 35.7 32.1 －４ ２４ １２ －－ －－ 　　 自分の思った所回れるし全体に↑ 5

Ｘ 4 3548 室田　　泰史 A2 30.6 35.8 －１ ４２ ２５ －－ －－ 　　 追い風になると乗りづらくてダメ 4

5 3968 茶谷　　信次 A2 37.2 38.5 ２３ ５４ －１ －－ －－ 　　 ペラを叩いて出足は良くなってる 2

6 4469 土山　　卓也 A2 30.1 32.5 ２５ ５－ ３１ －－ －－ 　　 中堅くらいでレースはできる感じ 6

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

準優勝戦

14:25

◎ 1 3833 中辻　　博訓 A1 24.6 36.9 ２１ ２１ ２３ －－ －－ 　　 後半が一番感じは悪かったです 4

Ｘ 2 3629 浅見　　昌克 A2 30.4 37.9 １１ ３２ －５ －－ －－ 　　 本番は回り過ぎの感じで流れた 5

○ 3 4600 井内　将太郎 A2 35.3 34.8 －５ ３１ ３１ －－ －－ 　　 ２日目の方がグッと押してました 7

4 5160 藤森　　陸斗 B1 29.7 40.0 １３ ２６ ３－ －－ －－ 　　 ペラで止めたが合ってなかった 6

5 4614 石倉　　洋行 A1 F1 25.3 34.3 ４５ ２２ １６ －－ －－ 　　 タイム出るようになり悪くはない 3

△ 6 3612 馬袋　　義則 A1 28.2 39.1 １３ ３３ ２４ －－ －－ 　　 Ｍ良いと思うしペラで合わせてく 1

3連単：1＝3－6 , 1＝3－2 , 1＝6－3 , 1＝6－2 , 1＝2－3
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